
A3

A1

A5

A2

A2

A4

R4

Alb1

Alb3

Alb4

E4

Alb4 V6

V3

V10

Spiaggia

V16

V11

V15
V13

D2

D1

COMUNE DI SALE MARASINO
Provincia di Brescia

PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

MARONE

SALE MARASINO
MONTE ISOLA

SULZANO
ISEO

ZONE

PARZANICA

TAVERNOLA BERGAMASCA

POLAVENO

TAVERNOLA BERGAMASCA

SCENARIO DI RISCHIO SISMICO:
Marasino, Riva, Maspiano

Tavola Scala

2b
Data

Novembre 2012
Base cartografica

Aerofotogrammetrico

LEGENDA
Confine Comunale

Sale Marasino

Edificio strategico

Edificio vulnerabile

Struttura di accoglienza

Area di ricovero

Area di attesa

Strada provinciale

Viabilità secondaria

Ferrovia

Reticolo idrico

Ponte
Galleria
Passaggio a livello
Sottopasso
Strettoia

Atterraggio elicotteri
Porto
Stazione ferroviaria

Ditta di somma urgenza

Z1a
Z1b
Z1c
Z2
Z3b
Z4a
Z4b
Z4c
Z4d

Z3a - Orlo di scarpata con H > 10 metri
Z3b - Linea di cresta morfologica

Cocuzzoli

1:7.000


